LG P+40W 0.1 − Wertung − offene Klasse StartNr: 4
StandNr: 3 19. November 2021   6:48
Graßmann−Jeschke, Nadine #44252093SGi zu Lübben / Spreewaldgürkchen Süß und Sauer
1
2
34
5
6
78
9
10 11
1213
14
15
16
17
18
19
2021
22
2324 25
2627
28
29
30
31 32
33
34
35
36
37
38
39
40
Ergebnis: 374.1 (357)
Serien: 86.1 96.1 95.6 96.3
Zähler: 15 13 9 1 1 1 0 0 0 0
Innenzehner: 12
Weiteste: 1361 (4.), 1082 (3.), 817 (28.)
beste Teiler: 32.2 (18.), 68.0 (30.), 111.9 (14.)
Trefferlage: 1.56 mm links,  0.25 mm hoch
Streuwert: 3.30,  horizontal: 4.25,  vertikal: 1.92
1
2
34
5
6
78
9
10
Serie 1:
   8.8   10.1    6.6    5.5    9.1
   9.0    9.3    8.7    9.8    9.2
beste Teiler: 219.5 (2.), 286.2 (9.), 415.0 (7.)
Trefferlage: 2.68 mm links,  0.99 mm tief
Streuwert: 4.58,  horizontal: 6.26,  vertikal: 1.65
11
1213
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
  10.3 *    9.6    9.5   10.5 *    8.8
   8.1    9.2   10.8 *    9.0   10.3 *
beste Teiler: 32.2 (18.), 111.9 (14.), 158.4 (11.)
Trefferlage: 2.05 mm links,  1.27 mm hoch
Streuwert: 2.31,  horizontal: 2.63,  vertikal: 1.95
21
22
2324 25
2627
28
29
30
Serie 3:
   8.4    8.6   10.4 *    8.7   10.3 *
  10.4 *   10.5 *    7.7    9.9   10.7 *
beste Teiler: 68.0 (30.), 113.8 (27.), 146.3 (26.)
Trefferlage: 0.57 mm links,  0.01 mm tief
Streuwert: 3.23,  horizontal: 4.13,  vertikal: 1.96
31 32
33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
   8.0   10.2 *    9.8    8.6    9.7
  10.2 *   10.0    9.4   10.1   10.3 *
beste Teiler: 154.2 (40.), 183.6 (32.), 199.9 (36.)
Trefferlage: 0.94 mm links,  0.75 mm hoch
Streuwert: 2.69,  horizontal: 3.48,  vertikal: 1.52
gedruckt am: 19. November 2021 8:44 ID: FAF25C06 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH